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Pytanie 1 — Opinia RIO o mozliwosci wykupu obligacji komunalnych

Odpowiedz: Opinia RIO zostanie opublikowana niezwtocznie po jej otrzymaniu.

Pytanie 2 — Informacje o zobowigzaniach Powiatu z tyt. zaciagnig¢tych kredytow,
pozyczek, wedlug stanu na 31.03.2020r. (nazwa instytucji, rodzaj zaangazowania,
ostateczny termin splaty, zaangazowanie, rodzaj zabezpieczenia)

Odpowiedz:
- kredyt bankowy zaciggni¢ty w roku 2010 w Banku PEKAO S.A przeznaczony na

finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw i pozyczek, kwota do splaty 2 176 916 zt
ostatnia splata czerwiec 2021 r. (zabezpieczenie — weksel in blanco),

- kredyt bankowy zaciggniety w roku 2011 w Banku PEKAO S.A przeznaczony na
finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw i pozyczek, kwota do splaty 3 936 600 zt
ostatnia splata czerwiec 2022 r. (zabezpieczenie — weksel in blanco),

- kredyt bankowy zaciggnigty w roku 2012 w Banku Slaskim ING przeznaczony na
finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytow i pozyczek, kwota do splaty 3 166 400 zi,
ostatnia splata lipiec 2023 r. (zabezpieczenie — weksel in blanco),

- kredyt bankowy zaciggniety w roku 2013 w Banku PKO BP SA przeznaczony na
finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw i pozyczek, kwota do splaty 4 452 201 zi,
ostatnia splata grudzien 2024 r. (zabezpieczenie — weksel in blanco),

- kredyt bankowy zaciagniety w roku 2015 w ING Bank Slaski przeznaczony na finansowanie
inwestycji oraz splate rat kredytow, kwota do splaty 1 873 500 zi, ostatnia splata grudzien

2023 r. (zabezpieczenie — weksel in blanco).

Pytanie 3 — Informacja o zobowigzaniach Powiatu z tyt. obligacji wedlug stanu na
31.03.2020r. (nazwa instytucji, okres emisji, warto§é emisji, zaangazowanie, rodzaj
zabezpieczenia)

Odpowiedz:
- umowa organizacji, prowadzenia i obstugi emisji obligacji z roku 2016 przeznaczona na

finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw, kwota do splaty 4 800 000 z}, ostatnia splata
w roku 2023 (PKO BP SA z siedzibg w Warszawie) (brak zabezpieczenia),

- umowa organizacji, prowadzenia i obstugi emisji obligacji z roku 2017-2018 (emisje
dwuletnie) przeznaczona na finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw, kwota do splaty
32 000 000 zi, ostatnia sptata w roku 2029 (Dom Maklerski Banku BPS SA z siedzibg w
Warszawie) (brak zabezpieczenia),

- umowa organizacji, prowadzenia i obstugi emisji obligacji z roku 2019 przeznaczona na
finansowanie inwestycji oraz splate rat kredytéw, kwota do splaty 10 500 000 zl, ostatnia splata
w roku 2028 ( Dom Maklerski Banku BPS SA z siedzibg w Warszawie) (brak zabezpieczenia).



Pytanie 4 — Informacja na temat udzielonych przez Powiat pore¢czen i gwarancji

Odpowiedz: Powiat udzielil porgczenia dla Szpitala Matki Bozej Nieustajacej Pomocy w
Wolominie z tytutu zaciggnietych kredytow. Stan na dzien 31.12.2019 r. — kwota poreczenia to
9668 777,00 zt.

Pytanie 5 — Informacja o wysokoSci udzialéw lub akcjach w spoétkach/spéldzielniach

Odpowiedz: Jeden udzial w Spétdzielni LPOZYTEK” — kwota 5 000,00 zt — co stanowi 50 %
udzialow.
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